РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«25»марта 2020года								№ 8
г. Краснокаменск

О плане работы Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на II квартал 2020 года

	Руководствуясь Регламентом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» решил:
1. План работы Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на II квартал 2020 года утвердить (прилагается).
2. Настоящее решение разместить на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru.

Председатель Совета
муниципального района						Б.Б. Колесаев

Приложение к решению
							Совета муниципального
района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
 от «25»  марта 2020 года № 8

[bookmark: _GoBack]ПЛАН
работы Совета муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
на II квартал 2020 года
	№п/п
	М е  р о п р и я т и я
	Дата
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	АПРЕЛЬ

	Об отчете Главы муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края - Главы Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Совету муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края о результатах своей деятельности и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, за 2019 год
	29.04.2020
	Начальник отдела делопроизводства, контроля, архива и кадров Ю.А. Киселева

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Город  Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  «О бюджете  муниципального района «Город  Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
	29.04. 2020
	Председатель Комитета по финансам
Администрации МР
О.В.Калинина

	Информация о работе постоянной комиссии по социальной политике Совета муниципального района за 2020 год
	29.04.
2020
	Председатель ПК В.И. Слободчиков

	О готовности сельскохозяйственных предприятий муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края к весенне-полевым работам в 2020 году

	29.04.
2020
	КЭТР
Сизых Е.К.
Отдел сельского хозяйства
Вересовая Т.В.

	МАЙ

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края «О бюджете муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

	27.05.
2020
	Председатель Комитета по финансам
Администрации МР
О.В. Калинина

	О проекте решения Совета муниципального района «Об исполнении бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» за 2019 год»
	27.05. 2020
	Начальник бюджетного отдела Комитета по финансам
Т.А. Самуль

	О проведении публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» за 2019 год»
	27.05.
2020
	Руководитель аппарата Совета МР
Е.Е. Лифачу

	Информация о работе постоянной комиссии по промышленности и сельскому хозяйству Совета муниципального района за 2019 год
	27.05.
2020
	Председатель ПК А.Б. Бекетов

	ИЮНЬ

	Об итогах публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» за 2019 год»
	24.06.
2020
	Руководитель аппарата Совета МР
Е.Е. Лифачу

	Об исполнении бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2019 год
	24.06.
2020
	Начальник бюджетного отдела Комитета по финансам
Т.А. Самуль

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Город
Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края «О бюджете муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
	24.06.
2020
	Председатель Комитета по финансам
О.В. Калинина

	О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» за 1 квартал 2020 года
	24.06.
2020
	Начальник бюджетного отдела Комитета по финансам

Т.А. Самуль

	Информация о работе постоянной комиссии по экономике и бюджету Совета муниципального района за 2019 год
	24.06.
2020
	Председатель ПК
А.А. Морозов

	Отчет о работе Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края за 2019 год

	24.06.
2020
	Председатель Совета
муниципального района
Б.Б. Колесаев,
Руководитель аппарата Совета МР
Е.Е. Лифачу

	О плане работы Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на III - IV квартал 2020 года

	24.06.
2020
	Руководитель аппарата Совета муниципального района
Е.Е. Лифачу